hoc anno viijd. In viij. virg. di de bokeram. empt. pro  
 velo. xl. <sup>li</sup> faciend, pro altar. Bertini prec. xvd. ob. q. prec.  
 virg. iij. ob. q. In vj. virg. di. panni alb. pro eodem prec.  
 xixd. ob. prec. virg. iij. ob. In vij. virg. iij. quart. di.  
 de ----- prec. pro velo. xl. <sup>li</sup> pro ymagi<sup>i</sup>ne Sanct.  
 Michaelis prec. xxiijd. ob. q. prec. virg. iij. ob. In vij.  
 virg. ij. quart. di de panni<sup>l</sup> alb. pro eodem xxiijd. prec. virge.  
 iij. Item solut. cuidam Scissori de Exon. pro factura predict.  
<sup>rel.</sup> iij. quadragesimal. xxd. Et solut. factur. vj. cereorum de propria  
 cera iij. Et solut. pro j. ban<sup>v</sup>derik pro maxima campana in  
 orientali campanil. xijd. Et pro j. Bokill et j. pynne ferr. pro.  
 eodem iij. <sup>m</sup> In ij. Pet. tegul. vs. In car. earundem xvd. pro  
 C. ob. q. Item solut. Henrico Docomb pro v. par. di. Gemyons  
 pro scaccario prec. vs. vjd. pro. par. xijd. In j. par.  
 Gemyons empt. de Nicholao Crokernwylle prec. ijs. Item solut.  
 Hammidus<sup>o</sup> Jagel operant, in Scaccario per xij. sept. et di. diem  
 xxxvjs. iij. per sept. iijs. Et solut. Stephano Carpynt. operant.  
 ibidem per viij. sept. et v dies xxijs. jd. per sept. ijs. vjd.  
 Et solut. Willelmo Bloy. carpynt. operant. ibidem pro sept. et ij  
 diebus xvs. xd. per sept. ijs. vjd. Et solut. ij sarratoribus  
 sarrant. pro opere ibidem per iij dies ijs. vjd. per diem vd. In  
 ij lib. visci empt. ad idem xijd. Et solut. pro car. de Robill  
 extra cimiterium in gross. ijs. vijd. Et pro. xvj. flak. iij. ijs.  
 pro. flake iij. Et solut. pro circulae. j dolii cum vj. circul. ad  
 idem empt. pro. calce / intus conservand. xijd. Et solut. pro l. virg.

panni lin. pro fustulis plumb. iiijd. Item solut. cuidam  
 tegulat. tegent. super domus qua<sup>me<sup>9</sup></sup> inhabitat J. Shillyngford. pro.  
 v dies. xxd. Et pro. calce, zabulo et (pynnes) ad idem iijd.  
 Et solut. Johanni Ussher pro factura vj. cer. de propria<sup>a</sup> cer<sup>a</sup>. iijd.  
 Et solut. pro dimi dia part. pavimenti in venella (m<sup>a</sup> artini) ----- Dec.  
 et capituli quo inhabitat T. Shillyngford ex parte orientali  
 et ten. Rob. K. (L----- and ex parte boriali ijs. xjd.  
 Et solut. pro ij bollis iijd. Et sic Johanni Glasier pro. xix  
 ped. vitr. per ipsum fact. pro fenest. scacc. xixd. Item  
 Solut. Roberto London Glasier et Shirer ij. vic. per manus M.  
 Patys ijs. iijjd. In pargemeno empt. pro/ isto comp. scribend.  
 hoc anno ix d. In iij duod. focal. pro plumar. et pro fenest. vitr.  
 emendand. hoc anno ix s. Et solut. Johanni Sturr. pro. l. Rope. ab  
 ipso empt. pro ponder. horilog. pond. in toto xxxij. lib. xvjs.  
 prec. lib. vjd. Et eidem pro ~~ij~~ Rope pro minor. ponder. horilog.  
 pond. xv. lib. di. vijs. ix d. prec. lib. vjd. Et eidem pro.  
 iijj. pec. cordul. pro fustul. plumb. lig. et. emendand. hoc/ anno/  
 prec. xijd.

Summa. xj. li. xjs. xd.

FERRAMENTA.

Et solut. Henrico Docomb pro/ duobus casimentis ferr. ab.  
 ipso empt. pro fenest. scacc. hoc/ anno. xiijs. iijjd. Et solut.  
 eidem pro factura et emendac. unius claper campane voc. Stafford.  
 totaliter defract. xijs. Et solut. eidem pro/ una nova sarra iijs.  
 iijjd. Et solut. eidem pro emendac. unius barr. ferr. pro lata

porta cum sp<sup>b</sup>ipes ad idem viijd. Et solut. eidem pro lx.  
 clavis per ipsum fact. hoc anno pro fenest. vitriis iijd.  
 Et eidem pro emendac. Porte orientalis de clauso vjd.

Summa. xxxs. jd.

PENSIONES.

Et solut. Decano et capitulo ecclesie Cathedr<sup>a</sup>is Exon.  
 pro annuo redditu pro solo domorum et aliarum domorum  
 R. Braylegh iiijs. Johanni Harri fremason pro pensione sua.  
 per annum xxvjs. viijd. Et solut. clerico operis pro vadiis suis  
 pro lij. sept. per sept. xijd. lijs. Et eidem clerico pro  
 collecta redditus R. Brailegh pro anno integ. prout patet  
 in ordinacione sua iiijs.

Summa. iiiij. li. vjs. viijd.

EMPC. PERR. DE BERE.

Et solut. Johanni Cathy <sup>labor.</sup> Quarie de Bere pro. xxviij. car.  
 petr. de Bere ab ipso empt. hoc anno prec. car. ijs. lvjs.  
 Et solut. diversis cariatoribus pro car. predict. xxviij. car.  
 petr. de ibidem usque. Exon vj. li. xvjd. pro quolibet car.  
 iiijs. iijd.

Summa. viij. li. xvijs. iijd.

EMPC. MEREM ETC.

Nichil hoc anno.

EMPC. PLUMBI ET STAGN.

In j petr. Stangni empt. de Thoma Latelwyk. pro. sandr.  
 unde fact. hoc anno pond. cxvj. lib. prec. ---- xxijs. vjd. In

empt. plumbi nichil hoc anno.

Summa. xxijs. vjd.

<sup>MP</sup>  
EMPC. CALC. ET ZABUL.

In xxvij quart. calc. empt. de Pagano Torre, hoc anno.  
prec. xxiijs. ixđ. prec. quart. xjd. In x duodecim zabuli  
empt. hoc anno prec. viijs. iiijd. prec. duodecim xđ. In  
viij. summag. zabuli pro plumbar. hoc anno. viijđ.

Summa. xxxiijs. ixđ.

EMPC. CER.

Nichil hoc anno <sup>quia</sup> ~~de~~ factura cortic. et cer. de propria  
cera superius patet in pannello de cust rec.

Summa. Nichil.

EMPC.-----WENSHOT.

----- tabulis de Wensh.----- per Johannem  
Joh. ut patet per indentur. cum car. eorundem ----- lijs. vijd.

Summa. lijs. vijd.

Summa totalis exp. ----- xlviij. li. xixs. vd. ob.  
----- xlj. li. xđ.

De quibus alloc. ei. xvjs. de defectu redd. unius ten. nuper  
----- integ. et nichil reddit. Et eidem xijs. de defectu  
redd. ten.----- per iij quart. anni. Et eidem  
xijd. de defectu redd.----- Tailleur quia in man.  
dominorum pro quart. Et debet. xli. xjs. xđ.